檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：70252臺南市南區新孝路87號
承辦人：許聖佩
電話：06-2657207*25
傳真：06-2657213
電子信箱：the7ezisle@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國114年8月15日
發文字號：南市教特(三)字第1141156968號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1156968A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市身心障礙教育資源中心辦理之「114年度運動輔

具增能研習」 實施計畫1份，敬請轉知貴校相關人員踴躍

參加並惠允公差(假)，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署114年補助直轄市、縣(市)政府推動特教

資源中心運動輔具建置工作計畫辦理。

二、研習時間：114年9月17日(星期三) 下午1時30分。

三、研習地點：國立臺南大學附屬啟聰學校(新化校區)綜合大

樓會議室（臺南市新化區信義路52號）。

四、研習內容與注意事項請參照研習計畫書(如附件) 。
五、請參加人員於114年9月12日前至全國特殊教育資訊網

https://special.moe.gov.tw/ 報名，錄取名單於報名截止後，

請逕至上揭網頁查詢。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各
私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本市身心障礙教育資源中心